

CERTIFICATO



IATF 16949:2016

L'evidenza della conformità allo standard di cui sopra è stata fornita in conformità alle regole per il conseguimento e il mantenimento del riconoscimento IATF, quinta edizione del 1° novembre 2016, per:

Mario Nava S.p.A.

Via dei Livelli 6 23842 Bosisio Parini (LC) / Italia IATF USI-No.: 3RRGCS banco da lavoro esteso:

Mario Nava S.p.A.

Via dell'industria 22/24 23844 Sirone (LC) / Italia IATF USI-No.: PZT4YW

Campo di applicazione:

Imbutitura profonda di motorhouse e piccoli componenti metallici

senza responsabilità di progettazione del prodotto



No registrazione certificato:

73 111 2169

Certificato valido da:

2024-10-08 **a:** 2027-10-07

N. di registrazione IATF:

0548810







Pagina 1 di 2

Questa certificazione è stata eseguita in accordo alle regole in vigore per l'ottenimento e il mantenimento del riconoscimento IATF ed è soggetta a visite di sorveglianza periodiche. Verificabile sul sito www.proficert.de. I certificati originali contengono un ologramma incollato. TÜV Technische Überwachung Hessen GmbH, Robert-Bosch-Straße 16, D-64293 Darmstadt, Tel. +49 6151/600331 Rev-IT-2401

V-11-2401 Traduzione dell'originale tedesco 1. tutos

Andreas Fuchs
Gestione dell'organismo di certificazione
Rilascio: Darmstadt 2024-10-08
Organismo di certificazione TÜV Hessen



ALLEGATO



Remote locations:

Mario Nava S.p.A.

Via dell'Industria 22/24 23844 Sirone (LC) / Italia IATF USI-No.: PZT4YW

Mario Nava S.p.A.

Via dei Livelli 7 23842 Bosisio Parini (LC) / Italia

IATF USI-No.: LZT2YC

supporting function:

logistica, magazzinaggio

logistica, magazzinaggio

No registrazione certificato:

73 111 2169

Certificato valido da:

2024-10-08 **a:** 2027-10-07

N. di registrazione IATF:

0548810

IATF 16949:2016







Pagina 2 di 2 Valida solo in combinazione con il certifi-Questa certificazione è stata eseguita in accordo alle regole in vigore per l'ottenimento e il mantenimento del riconoscimento IATF ed è soggetta a visite di sorveglianza periodiche. Verificabile sul sito www.proficert.de. I certificati originali contengono un ologramma incollato. TÜV Technische Überwachung Hessen GmbH, Robert-Bosch-Straße 16, D-64293 Darmstadt, Tel. +49 6151/600331 Rev-IT-2401 73 111 2169

Andreas Fuchs
Gestione dell'organismo di certificazione
Rilascio: Darmstadt 2024-10-08
Organismo di certificazione TÜV Hessen